COMUNE DI SAN FRATELLO

Provincia di Messina

SETTORE UFFICIO TECNICO

1L YT Y/
REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE N. 14?‘\3 pEL ¢ M- Cof 7

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
N.£24  DELZZ[4A[4S

OGGETTO: Liquidazione alla Ditta Oieni Benedetto & C. s.a.s. per acquisto gasolio per il funzionamento
degli impianti di riscaldamento degli edifici Scolastici ed edificio Comunale.

CIG: ZD82A59EC9
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Vista la legge 08/06/1990, n° 142;
Visto art. 3 del D. Lgs. 03/02/1993, n° 29;
Visto Iart. 27, comma 9, del D. Lgs. 25/02/1995, n°® 77;
Visto il Regolamento Comunale di Contabilita;
Vista la legge 15/05/1997, n° 127,
Considerato che I'art. 51, comma 3-bis, della legge 08/06/1990, n°® 142, cosi come recepito
dall’art. 1, comma 1°, lettera h) della L.R. n° 48/91, dispone che per tali enti le funzioni di cui al comma 3
del medesimo art. 51 sono svolte dai responsabili degli uffici o dei servizi;
Vista la determinazione sindacale n° 20 del 02.08.2019 con la quale €’ stato individuato if
ieom. Francesco Spitaleri, Responsabile dell’ Area Tecnica;
Vista la delibera di G.C. n. 176 del 15.10.2019 di assegnazions somme all’ UTC per acquisto
gasolio per il funzionamento degli impianti di riscaldamento degli edifici Scolastici ed edificio Comunale.
Vista la determina n. 193 del 29.10.2019 di impegno spesa e affidamento per acquisto
gasolio per il funzionamento degli impianti di riscaldamento degli edifici Scolastici ed edificio Comunale.
Vista la fattura n. 1524 del 31/10/19 di € 6.999,99.
Vista la L.R. 44/91
Vista la L.R. 48/91
Visto I’Ordinamento Amm.vo Enti Locali vigente in Sicilia e successive modifiche ed
integrazioni;
Visto I'art. 28 del D. L. 25.02.1995, n° 77
Visto art. 39 del regolamento di contabilita;

DETERMINA

1. Liquidare  la somma di €6.999,99. per acquisto gasolio per il funzionamento degli impianti di
riscaldamento degli edifici Scolastici ed edificio Comunale alla ditta Oieni Benedetto & C. s.a.s. con sede
in C/da Cice 98073 Mistretta (ME) allocando la spesa al servizio 1.04.1.02.01 per I’importo di € 1.000,00;
al servizio 1.04.2.02.01 per I'importo di € 2.500,00; al servizio 1.04.3.02.01 per I'importo di € 2.500,00; al
servizio 1.01.2.02.01 per I'importo di € 1.000,00.

2. Di pubblicare la presente Determinazione all’ Albo Pretorio e rimettere copia all’Ufficio di Ragioneria
per fa parte di competenza,

IL RESPONSABILE DELL’ A#EA TECNICA

. +(Geom.Fyancebco S
. 4 AR
B
R I j"




AREA ECONOMICO FINANZIARIA

RISCONTRI AMMINISTRATIVL.CONTABILI E FISCALI (art. 184.comma 4 det TUEL)

In ordine alla presente proposta di determinazione. ai sensi dellart. 1384, comma 4. del TUEL. IL
RESPONSABILE DELL'AREA ECONOMICO FINANZIARIO riscontra la regelarita amministrativa. contabile e
" fiscale del presente atto € si autorizza I'emissione del mandato come specificato in Determina.

Data ,\7/5“’2"“{

o 'H'Reﬁponsabile dell’ Area Economico-Finanziaria

el 4 \(v ‘:\”u . [1 W S %&vﬂ;m«a
. wﬁ; . \‘.w '




